
Ochtend Per team

Ronde Tijd Baan Wie Wat Ronde Tijd Baan Wie Wat

3 10.22 4 Mix Junior A Tramp 21 14.41 1 Dames Senior A Tramp

5 10.44 2 Mix Junior B Pegasus 26 15.36 2 Dames Senior A Pegasus
6 10.55 4 Mix Senior A Tramp 33 16.53 4 Dames Senior A Pegasus Plank

10 11.39 5 Mix Senior A Airtrack 36 17.26 5 Dames Senior A Airtrack

13 12.12 3 Mix Senior A Tafel 23 15.03 2 Dames Senior B Pegasus

14 12.23 5 Mix Junior B Airtrack 28 15.58 3 Dames Senior B Tafel
13.29 Prijsuitreiking ochtendwedstrijd 30 16.20 1 Mix Jeugd A Tramp

32 16.42 5 Mix Jeugd A Airtrack

Middag 24 15.14 4 Mix Jeugd A Pegasus

Ronde Tijd Baan Wie Wat 3 10.22 4 Mix Junior A Tramp

21 14.41 1 Dames Senior A Tramp 5 10.44 2 Mix Junior B Pegasus
23 15.03 2 Dames Senior B Pegasus 14 12.23 5 Mix Junior B Airtrack

24 15.14 4 Mix Jeugd A Pegasus 6 10.55 4 Mix Senior A Tramp

26 15.36 2 Dames Senior A Pegasus 10 11.39 5 Mix Senior A Airtrack

28 15.58 3 Dames Senior B Tafel 13 12.12 3 Mix Senior A Tafel
30 16.20 1 Mix Jeugd A Tramp

32 16.42 5 Mix Jeugd A Airtrack

33 16.53 4 Dames Senior A Pegasus Plank

36 17.26 5 Dames Senior A Airtrack
17.37 Prijsuitreiking middagwedstrijd

Sporthal Gulpdal, Landsraderweg 5, 6271 NT Gulpen


	S.T.A.R. en H.S.V.

